



**Unser Service  
für Sie:**

**Ihr Präsent-  
service**

Mit Liebe  
verpackt.



**Ihr Liefer-  
service:**

Uns ist  
kein Weg  
zu weit.



**Brenngas-  
verkauf:**

Wir  
geben  
Gas!



**Gemminger Mineralquelle**  
 • Classic  
 • Medium  
 • Sport



**2.99**  
 12x0,7 L + 3.30€ Pfand/1 L=0.36€

**alwa**  
 • Classic  
 • Medium  
 • Naturelle



**4.29**  
 12x0,75 L + 3.30€ Pfand/1 L=0.48€

**Ensinger Sport**  
 • Classic  
 • Medium  
 • Still



**5.49**  
 12x0,75 L + 3.30€ Pfand/1 L=0.61€

**St. Leonhards Quelle**  
 • Medium  
 • Still



**6.99**  
 6x1,0 L + 2.40€ Pfand/1 L=1.17€

**Schweppes**  
 • versch. Sorten



**9.99**  
 6x1,0 L + 2.40€ Pfand/1 L=1.67€

**Coca-Cola**  
 • versch. Sorten



**15.99**  
 24x0,33 L + 5.10€ Pfand/1 L=2.02€

**Coca-Cola**  
 • versch. Sorten



**15.99**  
 20x0,5 L + 4.50€ Pfand/1 L=1.60€

**Teinacher Genuss Limonade**  
 • versch. Sorten



**9.49**  
 12x0,75 L + 3.30€ Pfand/1 L=1.05€

**fuzetea Schwarzer Tee**  
 • Pfirsich  
 • Zitrone



**1.39**  
 1x1 L + 0.25€ Pfand/1 L=1.39€

**AuerBräu Helles**



**18.99**  
 20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.90€

**BECK'S Pils, Gold & Green Lemon**



**10.99**  
 24x0,33 L + 3.42€ Pfand/1 L=1.39€

**Astra**  
 • Rakete  
 • Citrus-Vodka  
 • Rotlicht



**14.99**  
 27x0,33 L + 3.66€ Pfand/1 L=1.68€

**Krombacher Pils**



**15.99**  
 24x0,33 L + 3.42€ Pfand/1 L=2.02€

**Leikeim**  
 • versch. Sorten



**15.49**  
 20x0,5 L + 4.50€ Pfand/1 L=1.55€

**Mönchshof**  
 • versch. Sorten



**14.49**  
 20x0,5 L + 4.50€ Pfand/1 L=1.45€

**Flensburger Pilsener**



**14.99**  
 20x0,33 L + 4.50€ Pfand/1 L=2.27€

**Kloster-Export dunkel & Kloster-Gold hell**



**17.49**  
 20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.75€

**Chiemseer Rosenheimer Spezialitätenbrauerei Braustoff**



**17.99**  
 20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.80€

**Biermanufaktur Engel**  
 • Helles Vollbier

Deutsche Braukunst seit über 275 Jahren.



**15.99**  
 15x0,5 L + 3.75€ Pfand/1 L=2.13€

**Franziskaner WEISSBIER**  
 versch. Sorten



**4.49**  
 6x0,33 L + 0.48€ Pfand/1 L=2.27€